
https://www.pasiula.lt/pid-879577/electrolux-lnt3ff18s-saldytuvas.html

ELECTROLUX LNT3FF18S Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):F
Šaldytuvo skyriaus talpa: 195 l
Šaldiklio skyriaus talpa: 72 l
 
Automatinis šaldytuvo atitirpinimas
Ventiliatorius cirkuliuoja orą, kad temperatūra visame
šaldytuve būtų tolygi
Greitojo užšaldymo funkcija ir automatinis įprastų nuostatų
sugrąžinimas
Vaizdinis ir garsinis signalas įspės apie neuždarytas dureles
Šaldytuvo apšvietimas: 1, Vidaus LED šviesos, Šoninis
Šaldytuvo lentynos: 4 pilno pločio, Foil on Plastic
Kiaušinių padėklas: 2vnt, 6 kiaušiniams
Šaldiklio lentynos: 2, pilno pločio, Stiklinės
Šaldiklio stalčiai: 3 pilno pločio, Permatoma plastmasė
Specialūs šaldytuvo stalčiai: Be apdailos
Durų vyrių vieta: Dešinėje ir reversinis
Kitos vidinės šaldiklio ypatybės: Ice scraper
1780 mm aukščio, įmontuojamas
Šaldytuvo su šaldikliu spalva / dizainas: Balta
Technologija „DynamicAir“ skirta užtikrinti, kad šaldytuve
būtų palaikoma stabili temperatūra. Vėsus oras
cirkuliuojamas šaldytuve, todėl netgi atidarius dureles
maisto produktai apsaugomi nuo sušilimo.
Integruota „LowFrost“ sistema palaiko šaldiklio
temperatūrą, kad nesikauptų šerkšnas. Geresnis veikimas ir
mažiau priežiūros
Mėgaukitės skaniomis daržovėmis iš mūsų stalčiaus
„Humidity Control“.
Kontroliuojant drėgmę ore, sukuriama geriausia aplinka
maistui laikyti.
Uždarius angas, ši erdvė puikiai tinka žolelėms ir lapinėms
daržovėms laikyti, o jas atidarius – tai optimali vieta maisto
produktams laikyti
 
Matmenys (AxPxG): 177,2x54,8x54,9 cm  
 
Garantija: 2 metai
 
 


